
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Арборская основная общеобразовательная школа» 

 Балтасинского муниципального района РТ 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 37 20.03.2025 

 

 

О назначении ответственных лиц за прием  

заявлений и зачисление в 1 класс  

 
 

  На основании постановления Балтасинского районного 

исполнительного комитета Республики Татарстан от 11.03.2025 года 

№111 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за 

конкретными территориями Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за прием заявлений и документов от 

родителей для зачисления детей в 1 класс  заместителя директора по 

учебной работе Кабирову Р.М. 

2. Заявления о приеме детей регистрировать в журнале регистрации 

заявлений. 

3. Назначить ответственным за зачисление детей в 1 класс  в системе 

Электронное образование Гарипову Г.К., учителя физики и информатики.  

4. Прием документов для зачисления в 1 класс производить с 01.04.2025 

по 30.06.2025 года по графику (Приложение №1).   

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                       Директор школы:               Х.М.Хасанов 

         С приказом ознакомлены:               Р.М.Кабирова 

                                                                    Г.К.Гарипова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 12 от 01.04.2025. Исполнитель: Хасанов Х.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.04.2025 09:20



Приложение №1 к приказу №37 от 20.03.2025 года 

 

График приема документов в 1-й класс 

 

День недели Время приема документов 

Понедельник с 9.00-13.00 

Вторник с  8.00-14.00 

Среда с 8.00-14.00 

Четверг с 8.00-14.00 

Пятница с 8.00-14.00 

Суббота с 8.00-12.00 
 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 12 от 01.04.2025. Исполнитель: Хасанов Х.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.04.2025 09:20



Лист согласования к документу № 12 от 01.04.2025
Инициатор согласования: Хасанов Х.М. 
Согласование инициировано: 01.04.2025 09:21

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хасанов Х.М. Подписано
01.04.2025 - 09:21

-

Документ создан в электронной форме. № 12 от 01.04.2025. Исполнитель: Хасанов Х.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.04.2025 09:21


